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SunuĢ 

           Bir ulusun kalkınmasındaki en önemli etken, çağdaĢ bir eğitim yapısına sahip olmaktır. GeliĢmiĢ ülkelerde uzun yıllardır sürdürülmekte 

olan kaynakların rasyonel bir Ģekilde kullanımı, eğitimde stratejik planlamayı zorunlu kılmıĢtır. Milli Eğitim Bakanlığı bu motivasyonla 2004 

yılından beri stratejik plan çalıĢmalarını baĢlatmıĢtır. Bu çalıĢmalar temelde iki nedene bağlıdır: 

          Birincisi tüm dünyada daha önceleri baĢlayan çağdaĢlaĢma ve yenileĢme çalıĢmalarıyla uyumlu bir Ģekilde eğitim alanında da bu tip 

eylemlerle mali, fiziki ve insani kaynaklardan daha verimli ve etkin yararlanarak akademik ve kurumsal geliĢmeleri hızlandırmaktır. Diğer bir 

neden ise; ülkemizde 2004 yılında kabul edilen yasa gereği “performans esaslı bütçeleme sistemi’ ne geçilmesidir. 

         Okulumuzda hazırlanan bu planın, baĢarıya ulaĢmasında, farkındalık ve katılım ilkesi önemli bir rol oynayacaktır. Bu plan katılımcı 

yöntemlerle beĢ yıllık hazırlandı ve her bir yıllık uygulama için geliĢim planı hazırlanacaktır. Bu nedenle çalıĢmanın gerçekleĢtirilmesinde emeği 

geçen stratejik planlama ekibi baĢta olmak üzere tüm paydaĢlarımıza teĢekkür ederim. 

        Ülkemizin sosyal ve ekonomik geliĢimine temel oluĢturan en önemli faktörün eğitim olduğu anlayıĢıyla hazırlanan stratejik planımızda 

belirlediğimiz vizyon, misyon ve hedefler doğrultusunda yürütülecek çalıĢmalarda baĢarılar dilerim. 

 

  

 

                                                                                                                Ġmren KAZANCI 

                                                                                                              Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GĠRĠġ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECĠ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluĢturulması ile baĢlamıĢtır. Ekip tarafından 

oluĢturulan çalıĢma takvimi kapsamında ilk aĢamada durum analizi çalıĢmaları yapılmıĢ ve durum analizi aĢamasında paydaĢlarımızın plan 

sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaĢ anketi, toplantı ve görüĢmeler yapılmıĢtır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiĢtir. 

ÇalıĢmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiĢtir. 

 

STRATEJĠK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
Ġmren KAZANCI Müdür Sinan GÖKTÜRK Müdür Yrd. 

Sinan GÖKTÜRK Müdür Yrd. Ahmet AKYOL Öğretmen 

Murat ġEN Öğretmen Ġzzet ARSLAN Öğretmen 

Erkan SĠDELĠ Öğretmen Ali DÖNMEZ Gönüllü Veli 

Ramazan CEYLAN Okul Aile Bir. 

BaĢkanı 

Adil ERÇĠN Gönüllü Veli 

Bayram BĠCAN Yön.Kur. 

Üyesi 
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BÖLÜM II: DURUM ANALĠZĠ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalıĢılmıĢtır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaĢ analizi ve görüĢleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf 

Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiĢtir. 

Okulun Kısa Tanıtımı  

            Karaadilli Çok Programlı Anadolu Lisesi, 1967 yılında Karaadilli Ortaokulu olarak hizmete girmiĢtir. 20 yıl ortaokul olarak faaliyet 

gösterdikten sonra 1987 yılında Karaadilli Lisesi’ ne dönüĢtürülmüĢtür. 2012 yılında Çok Programlı Lise olarak yapısı değiĢtirilmiĢtir.  2014-

2015 eğitim- öğretim yılından itibaren de Karaadilli Çok Programlı Anadolu Lisesi olarak faaliyetine devam etmektedir.  

            Okulumuzun lise kısmından bugüne kadar 601 öğrenci mezun olmuĢtur. Bu mezun öğrenciler içerisinden 244 öğrencimiz üniversiteye 

yerleĢmiĢtir.  

             2019-2020 eğitim-öğretim yılında okulumuzda 4 Ģubede toplam 63 öğrenci öğrenim görmektedir.  

              Okulumuz içerisinde 13 bilgisayarı bulunan bir bilgisayar laboratuvarı ve öğrencilerin kolaylıkla ulaĢım sağlayabileceği içeriği zengin 

bir kütüphane bulunmaktadır. Ayrıca 2014 yılından itibaren Karaadilli hayırseverlerinden Ramazan YILMAZ tarafından yaptırılan, 8 derslikli ek 

bina da okulumuz bünyesinde hizmete girmiĢtir.  

            Okulumuzda Anadolu Lisesi Programı ile idare-öğretmen-öğrenci-veli iĢ birliği ve sevgi, saygı ve bilime dayanan bir anlayıĢla faaliyet 

göstermekteyiz. Okulumuzda sportif faaliyetler, tiyatro, koro çalıĢması, bilgi yarıĢmaları gibi birçok etkinlikler velilerinde etkin katılımlarının 

sağlanmasıyla büyük bir özveri ile yapılmaktadır.  
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Okulun Mevcut Durumu: Temel Ġstatistikler 

Okul Künyesi  

Okulumuzun temel girdilerine iliĢkin bilgiler altta yer alan okul künyesine iliĢkin tabloda yer almaktadır. 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

Ġli: Afyonkarahisar Ġlçesi: ġuhut 

Adres:  

ERENLER MAH.GAZĠ CAD. 

KARAADĠLLĠ LĠSESĠ SĠTESĠ 

NO:31 ĠÇ KAPI NO:Z01 

KARAADĠLLĠ BELDESĠ 

ġUHUT/AFYONKARAHĠSAR 

Coğrafi Konum (link): 

 

https://goo.gl/maps/XZXeQ799E7SffvPR9 

 

Telefon 

Numarası:  
2727487799 Faks Numarası:                           - 

e- Posta 

Adresi: 
973965@meb.k12.tr Web sayfası adresi: 

http://karadillicpl.meb.k12.tr/tema/index.p

hp 

Kurum 

Kodu: 
973965 Öğretim ġekli:  (Tam Gün/Ġkili Eğitim) 

Okulun Hizmete GiriĢ Tarihi: 1967 Toplam ÇalıĢan Sayısı  8 

Öğrenci 

Sayısı: 

Kız 31 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 2 

Erkek 32 Erkek 5 

Toplam 63 Toplam 7 

Derslik BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :15 ġube BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :16 
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Öğretmen BaĢına DüĢen Öğrenci 

Sayısı 
:9 

ġube BaĢına 30’dan Fazla Öğrencisi 

Olan ġube Sayısı 
:0 

Öğrenci BaĢına DüĢen Toplam 

Gider Miktarı 
342 

Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama 

Görev Süresi 
4 

 

ÇalıĢan Bilgileri 

Okulumuzun çalıĢanlarına iliĢkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiĢtir. 

ÇalıĢan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 1 1 2 

Sınıf Öğretmeni 0 0 0 

BranĢ Öğretmeni 5 2 7 

Rehber Öğretmen 0 0 0 

Ġdari Personel 1 1 2 

Yardımcı Personel 1 0 1 

Güvenlik Personeli 0 0 0 

Toplam ÇalıĢan Sayıları 6 2 8 

 



9 
 

 

Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına iliĢkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

 

 

 

Okul Bölümleri Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 2 Çok Amaçlı Salon  x 

Derslik Sayısı 13 Çok Amaçlı Saha x  

Derslik Alanları (m2) 551,75m2 Kütüphane x  

Kullanılan Derslik Sayısı 5 Fen Laboratuvarı  x 

Şube Sayısı 5 Bilgisayar Laboratuvarı x  

İdari Odaların Alanı (m2) 40m2 İş Atölyesi  x 

Öğretmenler Odası (m2) 36m2 Beceri Atölyesi  x 

Okul Oturum Alanı (m2) 716m2 Pansiyon  x 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 6578m2    

Okul Kapalı Alan (m2) 852m2    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 0    

Kantin (m2) 0    

Tuvalet Sayısı 6    



10 
 

Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiĢtir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam 

9-AL 5 12 17 

10-AL 11 7 18 

11-AL 4 5 9 

12-AL 11 8 19 

    

*Sınıf sayısına göre istenildiği kadar satır eklenebilir. 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar baĢta olmak üzere okulumuzda bulunan çalıĢır durumdaki donanım malzemesine iliĢkin bilgiye alttaki tabloda yer 

verilmiĢtir. 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 8 TV Sayısı 0 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 15 Yazıcı Sayısı 3 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 0 Fotokopi Makinası Sayısı 2 

Projeksiyon Sayısı 1 İnternet Bağlantı Hızı 47.62 Mbps 
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Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine iliĢkin son iki yıl 

gerçekleĢme bilgileri alttaki tabloda verilmiĢtir. 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2016 22.500 TL 22.500 TL 

2017 22.500 TL 22.500 TL 

 

 

PAYDAġ ANALĠZĠ 

Kurumumuzun temel paydaĢları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dıĢsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileĢim 

içinde olunan geniĢ bir paydaĢ kitlesi bulunmaktadır. PaydaĢlarımızın görüĢleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen 

önerilerde dâhil olmak üzere çeĢitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 
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PaydaĢ anketlerine iliĢkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiĢtir  

ÖĞRENCĠ ANKETĠ MADDELERĠ 

1  Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüĢebilirim.  

2  Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla konuĢabiliyorum.  

3       Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum.  

4  Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır.  

5  Okulda kendimi güvende hissediyorum.  

6  Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüĢleri alınır.  

7  Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin iĢleniĢinde çeĢitli yöntemler kullanmaktadır.  

8  Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır.  

9  Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum.  

10  Okulun içi ve dıĢı temizdir.  

11  Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir.  

12  Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenlidir.  

13  Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir.  
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Öğrenci Anketi Sonuçları: 

 

-Öğretmenler ve öğrenciler arasında samimi bir iliĢki vardır. 

-Okulumuz öğretmenleri çok ilgili olmasına rağmen bazı branĢ öğretmenlerinin olmaması eğitimde istendik baĢarıya ulaĢılamamasına sebep 

oluyor. 

-Üniversite gezilerinin düzenlenmemektedir. 

-Öğrenci sayımızın azlığından dolayı öğretmenlerimiz bize daha çok zaman ayırıp neredeyse birebir eğitim verilmektedir. 

-Okulla veliler arası iletiĢim istenilen düzeydedir. 

-Okulda güvenlik görevlisi olmamasına rağmen gerekli tedbirler alınmaktadır. 
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ÖĞRETMEN ANKETĠ MADDELERĠ 
 1  Okulumuzda alınan kararlar, çalıĢanların katılımıyla alınır.  

2  Kurumdaki tüm duyurular çalıĢanlara zamanında iletilir.  

3  Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır.  

4  Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm.  

5  ÇalıĢtığım okul bana kendimi geliĢtirme imkânı tanımaktadır.  

6  Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir.  

7  Okulda çalıĢanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir.  

8  Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır.  

9  Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalıĢmalar yapmaktadır.  

10  Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düĢüncelerin üretilmesini teĢvik etmektedir.  

11  Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileĢtirmeye açık alanlarını vs. çalıĢanlarla paylaĢır.  

12  Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiĢ yerler yeterlidir.  

13  Alanıma iliĢkin yenilik ve geliĢmeleri takip eder ve kendimi güncellerim.  
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Öğretmen Anketi Sonuçları: 

-Kurumumuzun idareci ve öğretmenlerinin yenilikçi, çağdaĢ, araĢtırmacı, geliĢen ve değiĢen teknolojiye uyumlu bireylerden oluĢması. 

-Öğretmen-idare-öğrenci-veli iĢbirliği içerisinde çalıĢmalarını yürütmesi. 

-Çevreyle sürekli iletiĢim içerisinde olması. 

-Sınıf mevcutlarının az olmasından dolayı verilen eğitimin birebir eğitime yakın olması. 

-Dersliklerin ve sosyal alanların yetersiz olması. 

-Okulumuzda bazı branĢ öğretmenlerinin olmamasından dolayı akademik alanda istenilen baĢarıya ulaĢılmama.  
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VELĠ ANKETĠ MADDELERĠ  

1  Ġhtiyaç duyduğumda okul çalıĢanlarıyla rahatlıkla görüĢebiliyorum.  

2  Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum.  

3  Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti alabiliyorum.  

4  Okula ilettiğim istek ve Ģikâyetlerim dikkate alınıyor.  

5  Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin iĢleniĢinde çeĢitli yöntemler kullanmaktadır.  

6  Okulda yabancı kiĢilere karĢı güvenlik önlemleri alınmaktadır.  

7  Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüĢlerimiz dikkate alınır.  

8  E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını düzenli olarak takip ediyorum.  

9  Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaĢtığını düĢünüyorum.  

10  Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir.  

11  Okul her zaman temiz ve bakımlıdır.  

12  Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir.  

13  Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir.  
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Veli Anketi Sonuçları: 

-Okulumuzda bazı branĢ öğretmenlerinin olmayıĢından dolayı öğrenci sayısı azdır. 

-Okuldaki branĢ öğretmenlerinin alanlarında yeterli ve okulun disiplinli olması. 

-Okulun konferans salonu, spor salonu vb. yerlerinin bulunmaması. 

-Okulda güvenlik görevlisinin olmaması. 

-Okul aile iĢbirliğine önem veren kurum olması. 

-Okulun bulunduğu yerleĢke tarım ve hayvancılığa uygun olduğu için yapılan toplantılara velilerin çoğunun katılmayıĢı. 

-Ġdare ve öğretmenlerin çocukların durumu, devamsızlıkları vb. konularda velileri zamanında bilgilendirme yapması. 

 

GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalıĢan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri 

ile paydaĢ anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve geliĢime açık alanlar iç ve dıĢ faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda 

belirtilmiĢtir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleĢtirilmiĢtir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalıĢan, iĢ yapma becerisi, kurumsal iletiĢim gibi çok çeĢitli alanlarda kendisinden 

kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve 

dıĢ faktör ayrımı yapılmıĢtır.  
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Ġçsel Faktörler  

 

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Etkinliklere aktif katılım sağlaması, idare ve öğretmenlerle kolay iletiĢime geçebilmesi, sorumluluk sahibi olması. 

Öğrenci sayısının sınıflarda dengeli dağılımı 

ÇalıĢanlar Ġdare-öğretmen-öğrenci iletiĢim ve iĢbirliğinin istenilen düzeyde olması, kadronun genç, deneyimli, yenilikçi ve 

dinamik olması. 

ÇalıĢanlarımızın uyumlu ve iĢ birliği içinde çalıĢma ve kurum kültürüne sahip olması 

 

Veliler Yapılan ve planlanan etkinliklerde iĢbirlikçi yapıya sahip olması. 

Bina ve YerleĢke Ek bina öğrenciler ve çalıĢanlar için gerekli tedbirler alınarak donatılmıĢ durumdadır. Okul küçük bir yerleĢkede 

bulunmasından dolayı çevrede tehdit edici unsurların sayısı azdır 

Donanım Okulumuzda bilgisayar laboratuvarı ve dersliklerimizin gerekli donanıma sahip olması   

Bütçe Kurumumuza ihtiyacımız olan gerekli bütçe bakanlık tarafından sağlanmaktadır. 

Yönetim 

Süreçleri 

Ġdarenin öğretmen-öğrenci-veli iletiĢim ve iĢbirliğinde üzerine düĢen görevi layıkıyla yerine getirmesi, iç ve dıĢ 

paydaĢlarla gerekli bilgi alıĢveriĢinde  bulunmak için sürekl iletiĢim halinde olması 

ĠletiĢim Süreçleri Ġç paydaĢlarla Whatsapp, SMS vb. DıĢ paydaĢlarla ise toplantı ve SMS yoluyla ĠletiĢimin sürekliliğini sağlamada 

özverili çalıĢma 

vb  

 

 

Zayıf Yönler 

Öğrenciler Devamsızlık, akademik baĢarının düĢük olması, planlı ders çalıĢmama,  bulunduğu yerleĢke itibariyle tarıma ve 

hayvancılığa daha ilgili olması, Türkçeyi doğru ve güzel kullanmaması. 

ÇalıĢanlar Bazı branĢ ders öğretmenlerinin olmayıĢı(Norm Kadronun uzun yıllardır tam  olmayıĢı) 
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Veliler Toplantıya katılmama, öğrencilerini akademik baĢarıdan ziyade tarım ve hayvancılığa özendirme, öğrencisini takip 

etmeme, okulda iliĢkisini güçlü tutmama, öğrencisine olan özgüven eksikliği 

Bina ve 

YerleĢke 

Yeterli sınıf ve etkinlik alanlara(spor salonu, konferans salonu vb.)sahip olmaması.  

YerleĢkenin tarım ve hayvancılık üzerine kurulu olması. 

Donanım Kamera sisteminde aksaklıkların meydana gelmesi, fotokopi makinelerinde sıkıntılar yaĢanması vb. 

Bütçe Bakanlık dıĢında dıĢ paydaĢlardan herhangi bir maddi kaynağın olmayıĢı. 

Yönetim 

Süreçleri 

Kurumumuz küçük bir yerleĢkede olmasından dolayı ilçe merkezdeki kurumlarla yeterli iletiĢim sağlanamaması. 

ĠletiĢim 

Süreçleri 

Kurumumuz ilçe merkeze uzak olmasından dolayı ilçe merkezdeki okulların iyi uygulama örneklerinden yeterince 

faydalanmayıĢı. 

vb  

DıĢsal Faktörler  

 

Fırsatlar 

Politik MEGEP kapsamında uygulanan modüler eğitim 

Ekonomik BiliĢim alanındaki iĢ imkânları 

Sosyolojik Ġlimizin tarihi geçmiĢe sahip olması 

Teknolojik Bilgisayar ve internet kullanımının artması ve okulumuzun teknolojik alt yapısı 

Mevzuat-Yasal Meslek lisesi mezunlarına iĢ yeri açma belgesi verilmesi 

Ekolojik  
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Tehditler 

Politik Meslek liselerine verilen önemin azalması 

Ekonomik Mezun olduktan sonra yaĢanılan çevreden dolayı iĢ istihdamının kısıtlı olması 

Sosyolojik Veli eğitim seviyesinin düĢüklüğü 

Teknolojik Ġnternet kafelerin amaca uygun hizmet vermemesi 

Mevzuat-Yasal Sınavsız MYO geçiĢ hakkının kaldırılması 

Ekolojik Çevrede alanlara ait staj yerlerinin olmaması 

GeliĢim ve Sorun Alanları 

GeliĢim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile iliĢkilendirilmesi ve 

buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

GeliĢim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine iliĢkin üç temel tema olan Eğitime EriĢim, Eğitimde Kalite ve 

kurumsal Kapasite kullanılmıĢtır. Eğitime eriĢim, öğrencinin eğitim faaliyetine eriĢmesi ve tamamlamasına iliĢkin süreçleri; Eğitimde kalite, 

öğrencinin akademik baĢarısı, sosyal ve biliĢsel geliĢimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; 

Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi 

belirtmektedir. 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel 

Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 
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GeliĢim ve sorun alanlarına iliĢkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan ayrımda belirtilen 

temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 

  

GeliĢim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

1 
OkullaĢma oranı fazla olmasına rağmen beldenin okullarına rağbetin az ilçe merkeze talebin fazla olması okul öğrenci sayısını 

olumsuz yönde etkilemektedir. 

2 
Devam-devamsızlık sorununun geçmiĢ yıllara nazaran alınan tedbir ve önlemlerle azaltılmasına rağmen veli- öğrenci takipsizliği 

vb. nedenlerden dolayı bu sorunun devam etmesi. 

3 
Okul küçük bir yerleĢke merkezinde olduğundan dolayı okula yeni baĢlayan öğrenciler için uyum ve oryantasyon dönemi olumlu 

bir Ģekilde gerçekleĢmektedir. 

4 Kurumumuzda özel eğitime ihtiyaç duyulan birey sayısı az olması olan öğrencinin takibini de olumlu yönde etkilemektedir. 

5 
Mezun olacak öğrencilere hayat boyu öğrenme kapsamında halk eğitim merkezlerinde açılacak kurslara yönlendirmeler 

yapılmaktadır. 

 

2.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTE 

1 
Öğrenci sayısının az olması öğrencilerle birebir eğitimi sağlasa da öğrencinin derse karĢı ilgisizliği, velilerin gerekli sorumluluğu 

almayıĢı vb. nedenlerden dolayı akademik baĢarı düĢüktür. 

2 
Kurumumuz sosyal ve kültürel açıdan eğitim seviyesi düĢük velilerden oluĢsa da bu alandaki açığın sınıf ve okul bazlı veli 

toplantıların düzenlenmesi, çeĢitli etkinliklere velilerinde katılımının sağlanmasıyla kapatılmaya çalıĢılmaktadır. 

3 Daha önceki yıllarda sınıf tekrarı yapan öğrenci sayısı gerekli tedbirlerin alınması, öğretmen-öğrenci-veli iĢbirliğine önemi artırarak 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan 

Bireyler 

İstihdam Edilebilirlik ve 

Yönlendirme 

Donanım 

Taşıma ve servis 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayat boyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 
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bu sayı daha aza indirgenmiĢtir. 

4 

Okulun bulunduğu çevrede iĢ istihdamı kısıtlı olmasına rağmen sınıf rehber öğretmenleri, rehber öğretmen ve kariyer günlerinde 

kurumumuza davet ettiğimiz personellerin yardımıyla öğrencilerimizin baĢarılı olabileceği alanlara yönlendirilmeler yapılmaktadır. 

 Bu konuyla ilgili meslek öğretmenleri gerekli seminer sunumları bilgilendirme amaçlı sık sık yapmaktadır 

5 

Kurumumuz genç ve dinamik personelden oluĢtuğundan dolayı eğitim ve öğretimde faydalı olabilecek en iyi öğretim yöntemlerini 

seçip öğrencilerin araĢtırmacı, eleĢtirel, yenilikçi, analitik düĢünebilen kiĢiler olarak yetiĢmesine katkı sağlamaktadır. 

 Öğretmenlerimizde eğitim öğretim süreci boyunca sürekli bilgilerini güncel tutmaktadır. 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASĠTE 

1 

Kurumsal yönetim ve iletiĢim konusunda kurumumuz öğretmen öğrenci veli iĢbirliğinin eğitim öğretimdeki önemin farkında olup iletiĢimi 

sürekli ve sağlam tutmak için alınan kararlarda tek taraflı olmayıp diğer paydaĢlarında görüĢ ve bilgileri alınmaya özen göstermiĢtir. Gerekli 

bilgilendirmeler yüz yüze toplantı, SMS, posta vb. yollarla yapılmıĢtır. 

2 

Okul binası, ana bina ve ek bina olmak üzere iki binadan oluĢmaktadır. Ana bina önceki yıllarda depremde ağır hasar aldığından dolayı 

derslikler ve diğer alanlar ek binaya taĢınmıĢtır. Bu durum kullanılan ek binada dersliklerin yeterli olmamasına sebep olmuĢtur. Konferans  

salonu, spor salonu vb. yerlerin mevcut olmaması yapılacak birçok etkinliği kısıtlamaktadır. Bahçenin geniĢ olması havanın güzel olduğu 

zamanlarda öğrencilerin sportif faaliyetlerini gerçekleĢtirmesinde önemli bir yere sahiptir. 

3 Kurumumuz ihtiyaç olan çoğu donanıma sahiptir. 

4 

Kurumumuzun tarım ve hayvancılığa dayalı bir çevrede bulunmasından dolayı temizlik ve hijyen konusunda sık sık derslikler ve okul binası 

temizlenmektedir. Öğrenci-öğretmen-velilere düzenli aralıklarla hijyen ve temizlik konusunda gerekli bilgilendirmeler ve seminerler 

düzenlenmektedir.   

5 

Kurumumuzun ana binası önceki yıllarda depremden ağır hasar gördüğünden dolayı öğrencilerin ve öğretmenlerin bu binaya giriĢi gerekli 

tedbirler alınarak önlenmiĢtir. Fakat kullanılan ek binanın yeterli olmayıĢından dolayı hizmetli odası, mescit, öğretmen WC kullanılmaya 

devam etmektedir. Ek bina da iĢ ve okul güvenliği ile ilgili gerekli uyarılar belirlenen yerlere asılmıĢ, bu konuda öğretmen ve öğrenciler 

bilgilendirilmiĢtir. Kurumumuz lise olmasına rağmen güvenlik görevlisi bulunmamaktadır. Okul güvenliği için çevredeki dıĢ 

paydaĢlardan(Jandarma Komutanlığı)   gerekli yardımı almaktayız. 

6 

Kurumumuzda çevre köylerden gelen 8 tane öğrencimiz bulunmaktadır. Ġdare ve nöbetçi öğretmenlerin kontrolünde gerekli tedbirler alınarak 

her gün düzenli olarak kontroller yapılmaktadır. Ayda bir araç kontrolleri yapılıp eksiklerin bir an önce giderilmesi sağlanmaktadır. Öğrenci 

sayısının az olması, servis aracının iki tane olması, araç ve öğrenci kontrolünü kolaylaĢtırmıĢtır. 
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BÖLÜM III: MĠSYON, VĠZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluĢturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, 

velilerimiz, çalıĢanlarımız ve diğer paydaĢlarımızdan alınan görüĢler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluĢturulan Misyon, 

Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuĢ ve üst kurul tarafından onaylanmıĢtır. 

MĠSYONUMUZ  

          Biz, bütün öğrencilerin öğrenmelerini sağlamak, onların bilgili, becerili ve kendine güvenen bireyler olarak yetiĢmelerine fırsat tanımak ve 

onlara 21. Yüzyılın geliĢen ihtiyaçlarına cevap verebilecek beceriler kazandırmak için varız.  

Ġstiyoruz ki; okulumuzda öğrenme temel ihtiyaç kabul edilsin. 

Ġstiyoruz ki; okulumuz kardeĢlik ve barıĢın filizlendiği verimli topraklar olsun. 

Ġstiyoruz ki; okulumuz hür düĢünce ve demokrasinin özümsenip yayıldığı coğrafya olsun. 

Ġstiyoruz ki; okulumuz bitiren öğrenciler hayatı her yönüyle kavrayabilen nitelikli insanlar olsun. 

      Bizim için eriĢilebilirlik, iletiĢim, esneklik, yönlendirme ve yanıt verebilme esastır.  

     UNUTMAYALIM KĠ;  

     Eğitim- öğretim süreci sürdürülebilir, geliĢtirilebilir ve yönetilebilir bir süreçtir. Biz bu süreçte öğrencilerin en büyük destekçisi olacağız. 

VĠZYONUMUZ  

Verimli ve sıkı çalıĢmalarımızın ardından, bireylerin öğrenmek istedikleri ve severek öğrendikleri, yenilikçi ve geliĢmiĢ eğitim sistemleri 

oluĢturan ve uygulayan dünyanın önde gelen eğitim kurumlarından biri olmak. 

Türkiye‘yi çağdaĢ uygarlık düzeyinin üzerine çıkaracak eğitim ve öğretim etkinliğinin bir parçası olarak; hizmetin yürütüldüğü çevrede eğitim, 

bilim ve kültür merkezi olmak. 
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TEMEL DEĞERLERĠMĠZ  

1) Türkiye Cumhuriyeti temel ilkelerine, 

2) Atatürk ilke ve inkılaplarına bağlı olmak, 

3) Milletini, vatanını sevmek, onu koruyup yüceltmek, 

4) Milli, ahlaki, insani, manevi ve kültürel değerleri benimsemek, 

5) Ġnsan haklarına ve anayasanın temel ilkelerine saygılı, 

6) Demokratik ve laik olmak, 

7) Öğrencilerimizin sorumluluk sahibi, haklarını bilen, üretken, yenilikçi, çağdaĢ vb. bireyler olarak yetiĢtirmek, 

8) Öğretmenlerimizin yenilikçi, çağdaĢ, kendini sürekli geliĢtiren, teknolojiyi yakından takip eden ve eğitim öğretime katan bireyler 

olmasını sağlamak. 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

Eğitim ve öğretime eriĢim okullaĢma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç duyan 

bireylerin eğitime eriĢimi, yabancı öğrencilerin eğitime eriĢimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele alındığı temadır. 

Liseler Ġçin 

Stratejik Amaç 1:  Kayıt bölgemizde yer alan bütün lise kademesindeki öğrencilerin okullaĢma oranlarını artıran, uyum ve devamsızlık 

sorunlarını gideren, onlara katılım ve tamamlama imkânı sunan etkin bir eğitim ve öğretime eriĢim süreci hâkim kılınacaktır. 
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Stratejik Hedef 1.1.:  Öğrencilerimizin devam durumlarının artırılması sağlanacaktır. 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.1 20 gün ve üzeri devamsız öğrenci oranı %2,73 %0 
%0 %0 %0 %0 

PG.1.1.2 Okula devamı özendirecek sosyal-kültürel-sportif 

faaliyetlerin sayısı  
2 3 

4 5 6 7 

PG.1.1.3 Maddi ve sosyal nedenlerle örgün eğitimi terk etmek 

zorunda kalan öğrenci oranı 
%0 %0 

%0 %0 %0 %0 

PG.1.1.4 KaynaĢtırma öğrencileri için açılan Destek Eğitim 

Odası sayısı 
0 0 

1 1 1 1 

 

Eylemler 

 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

 Okul faaliyetleri hakkında bilgilendirmelerin yapılması Sinan GÖKTÜRK Eylül 2019-Haziran 2023 

 
Ekonomik bakımdan dezavantajlı olan öğrencilere burs 

sağlanması ve yardımlaĢma fonunun kurulması 
Ġmren KAZANCI Eylül 2019-Haziran 2023 

 
Okula devamı özendirecek sosyal-kültürel-sportif-sanatsal faaliyetler 

düzenlenecektir. 
Ġmren KAZANCI Eylül 2019-Haziran 2023 

 Öğrenciler sektör ile tanıĢtırılacaktır. Ġmren KAZANCI Eylül 2019-Haziran 2023 

 Destek odasının açılması Ġmren KAZANCI Eylül 2019-Haziran 2023 
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TEMA II: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTENĠN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması baĢlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama iĢlevinde yapılacak 

çalıĢmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik baĢarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders baĢarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin bilimsel, 

sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler yer almaktadır.  

Stratejik Amaç 2:   Çocukların bedensel, zihinsel, dilsel ve duygusal olarak çok boyutlu geliĢimlerini desteklemek ve yaĢam boyu iyi olma 

hâline katkı sağlamak amacıyla eğitim ve öğretimin niteliği yükseltilecektir. 

Stratejik Hedef 2.1.:  Öğrencilerin ihtiyaç duyacağı çağın gereksinimlerini karşılayacak ve yeniklere ayak 

uydurmasını sağlayacak çalışmalar gerçekleştirilecektir. 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.1 Patent, marka, tasarım, faydalı model baĢvuru sayısı 0 0 
1 1 1 1 

PG.2.1.2 
Kabul edilen AB proje sayısı 0 0 

1 1 1 1 

PG.2.1.3 
Kabul edilen TÜBĠTAK proje sayısı 0 0 

1 1 1 1 

PG.2.1.4 Özel sektör, Üniversiteler, yerel yönetimler ve 

STK’ler ile yapılan iĢbirliği protokolü sayısı 
0 0 

1 1 1 1 
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Stratejik Hedef 2.2.:  Öğrencilerimizin bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere katılımları 

artırılacaktır. 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.2.1 
Bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda en az 

bir faaliyete katılan öğrenci oranı 
%15 %20 

%25 %30 %35 %40 

PG.2.2.2 Okulun spor dallarında yerel, bölgesel, ulusal ve 

uluslararası aldığı derece sayısı 
0 1 

2 2 3 3 

PG.2.2.3 Yükseköğretim kurumlarınca düzenlenen bilimsel 

etkinliklere katılan öğrenci oranı (%) 
%0 %10 

%10 %15 %20 %25 

PG.2.2.4 Yükseköğretim kurumları tarafından düzenlenen 

etkinliklere katılan öğrenci sayısı 
0 10 

10 15 20 25 

PG.2.2.5 Proje kapsamında yurt dıĢında eğitime katılan öğrenci 

sayısı 
0 1 

1 2 2 2 

Stratejik Hedef 2.3.:  Öğrencilerimizin akademik baĢarılarının artırılması için etkin çalıĢmalar yapılacaktır. 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.3.1 
TYT sınavında 180 puan ve üzerinde puan alan 

öğrenci oranı(%) 
%15 %25 

%30 %30 %35 %40 

PG.2.3.2 
Öğrenci baĢına okunan kitap sayısı 6 8 

10 12 14 15 

PG.2.3.3 
Yabancı dil dersi yılsonu puanı ortalaması 40 45 

50 50 55 60 

PG.2.3.4 
Sınıf tekrar oranı (9. Sınıf) (%) %30 %20 

%15 %15 %10 %10 

PG.2.3.5 
DYK kurslarına katılan öğrencilerin oranı(%) %50 %55 

%60 %60 %65 %65 
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PG.2.1.6 
Matematik dersi yılsonu puan ortalaması 25 30 

35 40 45 50 

PG.2.1.7 
Türk Dili ve Edebiyatı yılsonu puan ortalaması 55 60 

65 65 70 70 

PG.2.1.8 
Öğrenci baĢına okunan kitap sayısı 5 7 

8 8 9 10 

 

Stratejik Hedef 2.4.:  Okulumuza atfedilen değer ve erişim imkânları artırılacaktır. 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.4.1 Özel burs alan öğrenci sayısı 0 0 
1 2 2 2 

PG.2.4.2 Kariyer rehberliği uygulamalarından yararlanan 

öğrenci sayısı 
8 18 

20 22 23 25 

 

Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

 
Öğretmen eğitim ihtiyaç analizi yapılması ve merkezi ve yerel 

hizmet içi planlar hakkında bilgilendirme yapılması 
Sinan GÖKTÜRK  Eylül 2019–Haziran 2023 

 
Ar-Ge birimi ile iĢbirliği yapılarak AB projeleri ve diğer fon 

kaynaklarının eğitimlerinin verilmesi 
Ġmren KAZANCI 1 Ekim – 30 Ocak 

 Yerel ve ulusal projeler yapılması Sinan GÖKTÜRK Eylül 2019–Haziran 2023 

 Sektör ziyaretlerinin yapılarak iĢbirliğinin artırılması Sinan GÖKTÜRK Eylül 2019–Haziran 2023 
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Atölye ve laboratuvarların malzeme ve ekipman ihtiyaç 

analizinin yapılması 
Ġmren KAZANCI Eylül 2019–Haziran 2023 

 
Ġl MEM Ar-Ge ile iĢbirliği yapılarak patent, faydalı model 

seminerlerinin verilmesi 
Ġmren KAZANCI Eylül 2019–Haziran 2023 

 Üniversite ve STK’ların ziyaret edilmesi Tüm Personel Eylül 2019–Haziran 2023 

 
Öğrenci ihtiyaç analizinin yapılarak talebe göre kulüplerin 

kurulması 
Ġmren KAZANCI Eylül 2019–Haziran 2023 

2.1.10 
Matematik eğitiminde öğrenci nitelik ve yeterliliklerinin 

yükseltilmesi için faaliyetler yapılacaktır. 
Murat ġEN Eylül 2019–Haziran 2023 

2.1.11 
Türk Dili ve Edebiyatı eğitiminde öğrenci nitelik ve 

yeterliliklerinin yükseltilmesi için faaliyetler yapılacaktır. 
Sinan GÖKTÜRK Eylül 2019–Haziran 2023 

2.1.12 
Öğrenci baĢına okunan kitap sayısının arttırılması için kitap 

okumayı teĢvik edici faaliyetler yapılacaktır. 
Özge YILMAZ Eylül 2019–Haziran 2023 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASĠTE 

 

Stratejik Amaç 3: Okulumuzun beĢeri, mali, fiziki ve teknolojik unsurları ile yönetim ve organizasyonu, eğitim ve öğretimin niteliğini ve 

eğitime eriĢimi yükseltecek biçimde geliĢtirilecektir. 

Stratejik Hedef 3.1.:  Personelinin niteliklerinin arttırılması 

Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.1 
Gerçek iĢ ortamlarında mesleki geliĢim faaliyetlerine 

katılan öğretmen oranı 
0 1 

1 2 2 3 

PG.3.1.2 Bir yıl içerisinde Hizmetçi eğitime katılan öğretmen 

oranı 
4 5 

6 7 7 7 

PG.3.1.3 Bir yıl içerisinde öğretmen baĢına düĢen hizmet içi 

eğitim sayısı 
3 4 

4 5 5 5 

PG.3.1.4 Bir yıl içerisinde ulusal ve uluslararası projelere 

katılan öğretmen oranı 
%5 %10 

%10 %15 %20 %20 
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Stratejik Hedef 3.2.:  Atölye ve laboratuvarların fiziki altyapıları güçlendirilecektir. 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.2.1 Yeni açılan atölye ve laboratuvar sayısı 0 0 0 1 1 1 

PG.3.2.2 Sektör ve diğer kurumlarla yapılan iĢbirliği protokol 

sayısı 
0 0 1 1 1 2 

PG.3.2.3 
Kabul edilmiĢ Sosyal Destek Proje sayısı 0 0 1 1 1 1 

PG.3.2.4 
Döner sermayeden aktarılacak payın oranı %0 %0 %5 %5 %10 %10 

PG.3.2.5 Atölye ve laboratuvarlarda kullanılmak üzere alınan 

demirbaĢ sayısı 
0 0 1 1 1 1 

Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1 Yeni atölye ve laboratuvar açılması için çalıĢmalar yapılacaktır. 
Okul Ġdaresi/Stratejik Plan 

Ekibi 
Eylül 2019–Haziran 2023 

2 
Sektörle ve diğer kurumlarla iĢbirliği ve protokol görüĢmeleri 

yapılacaktır. 
Okul Ġdaresi/Stratejik Plan 

Ekibi 
Eylül 2019–Haziran 2023 

3 Sosyal Destek Projelerinin artırılması sağlanacaktır. 
Okul Ġdaresi/Stratejik Plan 

Ekibi 
Eylül 2019–Haziran 2023 

4 Atölye ve laboratuarların donanım ihtiyacı belirlenecektir. 
Okul Ġdaresi/Stratejik Plan 

Ekibi 
Eylül 2019–Haziran 2023 

5 Döner sermaye gelirlerinin artırılması için çalıĢmalar yapılacaktır. 
Okul Ġdaresi/Stratejik Plan 

Ekibi 
Eylül 2019–Haziran 2023 
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V. BÖLÜM: MALĠYETLENDĠRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 27.000TL 29.160TL 31.490TL 34.010TL 36.700TL 158.360TL 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 1.000TL 1.080TL 1.165TL 1.250TL 1.350TL 5.845TL 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 250TL 270TL 290TL 310TL 350TL 1.470TL 

TOPLAM 28.250TL 30.510TL 32.945TL 35.570TL 38.400TL 165.675TL 

VI. BÖLÜM: ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalıĢmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık geliĢim planın izlenmesi olarak 

ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve 

kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda 

yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüĢülüp karara bağlanacaktır.  


